Российская Федерация
Костромская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29.06.2017г. № 299-р
О приеме готовности учреждений
образования к новому 2017-2018
учебному году
Во исполнение  распоряжения администрации  Костромской области  от 17  апреля 2017 г. № 57-ра «О подготовке образовательных организаций Костромской области к новому 2017-2018 учебному году» и в целях своевременной и эффективной подготовки учреждений образования Судиславского муниципального района к новому 2017-2018 учебному году:
1. Утвердить состав комиссии по приемке учреждений образования к новому 2017-2018 учебному году, в следующем составе:
	Антохина Т.В.
	-заместитель главы администрации - заведующий Отделом образования администрации Судиславского муниципального района, председатель комиссии;

	Смирнова Т.В.
	-заместитель заведующего Отделом образования администрации Судиславского муниципального района Костромской области (далее - Отдел образования), заместитель председателя комиссии;

	Репин А.А.
	-начальник Территориального отделения надзорной деятельности    Судиславского и Островского районов (по согласованию);

	Кандалинцева Т.В.

-ведущий специалист-эксперт ТО Роспотребнадзора в Островском районе (по  согласованию);

	Сосновский С.В.
	-начальник отделения участковых уполномоченных отделения  полиции №16 МО МВД России «Островский»  (по согласованию);

	Полянина Е.А.
	-инспектор ДПС отделения ГИБДД  МО МВД России «Островский» (по согласованию);

	Большакова Н.В.
	-главный специалист  Отдела образования, председатель Судиславской районной профсоюзной организации работников образования и науки;

	Викторова Е.Е.
	 -ведущий специалист Отдела образования;

	Смирнова Т.А.
	- уполномоченный по правам ребенка при губернаторе Костромской области по Судиславскому муниципальному району (по согласованию).

  2. Утвердить прилагаемый график приема готовности учреждений образования к новому учебному году.
3. Комиссии по приемке учреждений образования к новому 2017-2018 учебному году результаты приема готовности оформить актом.
4. Считать утратившим силу распоряжение администрации Судиславского муниципального района от 28.06.2016г № 175-а «О приеме готовности учреждений образования к новому 2016-2017 учебному году».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации-заведующего Отделом образования администрации Судиславского муниципального района  (Антохина Т.В.).
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Судиславского муниципального района

И.Д.Филинков
Приложение
Утверждено
распоряжением администрации Судиславского муниципального района
от  29.06.2017г.№ 299-р
График
приема  готовности учреждений образования
к новому учебному году
8.08.2017г.
МДОУ Шаховский ДС «Малышок»
МДОУ Фадеевский ДС
МОУ Фадеевская НОШ
МДОУ  Льнозаводской  ДС  «Ленок»
          МДОУ ДС «Петушок»
          МДОУ ДС «Солнышко»
          МОУДОД  Дом детского творчества
          МОУДОД Детская музыкальная школа
9.08.2017г.
          МОУ Первушинский  ДС
          МОУ Воронская СОШ
          МДОУ Воронский ДС
          МОУ Судиславская ООШ
          МДОУ Дружбинский ДС»Колокольчик»
10.08.2017г
          МОУ Жваловская  НОШ
          МОУ Судиславская СОШ
          МОУ Глебовская ООШ
МДОУ Глебовский ДС «Рябинушка»
          МДОУ ДС «Березка»
11.08.2017г
          МДОУ Калинковский ДС
МОУ Кобякинская НОШ
МОУ Михайловская СОШ
МДОУ Расловский ДС
МОУ Расловская СОШ
МОУ Грудкинская НОШ
МДОУ Западный ДС «Ромашка»